
ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
четв ертого созыв а  

         ( т р и д ц а т ь  в о с ь м о е  з а с е д а н и е )  
 

РЕШЕНИЕ  
 

28 февраля 2013г.                              № 233                                        с. Ловозеро 
 
 

Об утверждении Схемы территориального планирования 
муниципального образования Ловозерский район. 

 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным Кодексом РФ, Уставом муниципального 
образования Ловозерский район, 

 
Ловозерский районный Совет   р е ш и л : 
 
1.  Утвердить Схему территориального планирования муниципального 

образования Ловозерский район.  
2.  Администрации муниципального образования Ловозерский район 

(Шестак А.В.) обеспечить размещение Схему территориального планирования 
муниципального образования Ловозерский район и материалов по ее 
обоснования на официальном сайте администрации муниципального 
образования Ловозерский район. 

3.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
«Ловозерская правда». 
 
 
Глава муниципального образования  
Ловозерский район                                                                                А.В. Шестак 


